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1 maja

Święto Pracy, które wypada 1 maja każdego roku to międzynarodowy
dzień upamiętniający wydarzenia chicagowskie z 1886 r. związane z
walką robotników o ośmiogodzinny dzień pracy.Wówczas w USA i Kanadzie
strajkowało około pół miliona osób, głównie w Chicago (40 tys. robotników).
Paraliż miasta i chaos doprowadził do ataków policji na związkowców. Zginęło
wtedy kilku strajkujących robotników, a wiele osób zostało rannych.

2 maja
Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej jako święto obchodzony jest 2 maja. Co roku tego dnia Polacy z
dumą eksponują flagi na zewnątrz. Każdy z nas może uczcić Biało-Czerwoną poprzez jej wywieszenie np.
w oknie lub na balkonie swojego mieszkania czy przed domem.

3 maja

Święto Narodowe 3 maja obchodzone jest w rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 maja.

232 lata temu 3 maj 1791r. Sejm Czteroletni przyjął uchwałę rządową, która

przeszła do historii jako Konstytucja 3 maja. Była to druga na świecie i pierwsza w

Europie ustawa regulująca organizacje władz państwowych, a także praw i obowiązki

obywateli, wciąż jeszcze podzielonych na stany.



ŚWIĘTO NASZEJ SZKOŁY

24 maja odbyły się uroczystości 20 - lecia nadania szkole imienia

Maksymiliana Jackowskiego. Z tej okazji został zorganizowany w naszej szkole

„ Piknik Jackowskich”

Dla upamiętnienia tego wydarzenia zostało posadzone drzewo – klon czerwony.



Każda klasa przygotowała scenkę z życia naszego Patrona. Były to lata nauki szkolnej,

czasy powstania styczniowego, czy założenie Kółek Rolniczych.

W czasie trwania uroczystości zostało rozstrzygniętych kilkanaście konkursów, m. in.

literacki wiersz o Patronie, konkurs plastyczny - portret Patrona, klasowy konkurs

gry planszowej „ Król Chłopów”, budowle z klocków i konkurs wiedzy. Dla

zwycięzców wielkie brawa!



Dzień Matki

26 maja obchodzimy Dzień Matki – wyjątkowe święto, w którym

dziękujemy naszym mamom za ich miłość, troskę i codzienny trud.

To czas na laurki, kwiaty i ciepłe słowa. Choć zasługują na

wdzięczność każdego dnia, w tym szczególnym momencie to one są
najważniejsze. Wszystkiego najlepszego, Mamusie!



Dzień Dziecka

1 czerwca to wyjątkowy dzień – Dzień Dziecka! To czas radości,
uśmiechów i beztroskiej zabawy. Tego dnia dorośli przypominają
sobie, jak to jest być dzieckiem, a dzieci… no cóż, korzystają z

okazji, by być w centrum uwagi! W szkołach, domach i na placach

zabaw rozbrzmiewa śmiech, a cukierki i lody znikają w

błyskawicznym tempie. To święto przypomina, że dzieciństwo to

najpiękniejszy czas – pełen marzeń, zabawy i przygód.

Wszystkiego najlepszego, dzieciaki!
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